
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2° ETAPA/ CAMPANHA DE VACINAÇÃO COVID-19/ IDOSOS DE 76 a 77 ANOS 
EQUIPE III (DANI) 

N° NOME CPF CARTÃO SUS DN IDADE DATA 
D1 

DATA 
D2 

02 EDITE DO 

CARMO 

LAPA 

 703401647238000 11/10/1943 77   

03 MARIA 

SENHORA DE 

OLIVEIRA  

 707705655860010 02/01/1944 77   

04 DALVA 

MARQUES 

DOS SANTOS 

 7000050893259060 24/03/1943 77   

05 MARIA 

MARCIONILA 

DOS SANTOS 

 700504975651858 26/06/1944 76   

06 ANTONIETA 

DOS SANTOS 

BARRETO 

 700906545937674 05/11/1944 76   

08 VALDENICE 

DE FRANÇA 

MENEZES 

 706707559992118 21/09/1944 76   

11 SANTINO D. 

BARRETO 

 700007483507807 01/11/1943 77   

12 GEDALVA 

SANTOS DE 

ALMEIDA 

 700507991737152 29/08/1944 76   

13 JOANA 

TAVARES DE 

FREITAS 

 70040392485350 12/05/1944 76   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

IDOSOS DE 75 /74 EQUIPE (ARINA) 

 

 

 

  
N
° 

NOME  CPF SUS DN IDAD
E 

D
1 

LOTE/LA
B 

D
2 

0

1 

HELENA 

MARTINS  

87386917520 706703550602712 08/01/1946 75    

0

2 

MANOEL 
VERISSIM
O DOS 
SANTOS 

37447181587 89800196276781
9 

01/10/194
6 

74    

0

3 

MANOEL 
DOS 
SANTOS 

14912384534 70260122630364
7 

19/12/194
5 

75    

0

4 

MARIA 
HELENA 
VIEIRA DE 
OLIVEIRA  

57532850587 70080248408958
6 

08/01/194
7 

74    

0

5 

MARIA 
SANTANA 

55683835534 70500566683645
0 

22/11/194
5 

75    

0

6 

PAULO 
ROSENDO 
DOS 
SANTOS 

70690616323833
3 

69545723572 21/06/194
5 

75    

0

7 

TEREZA 
SANTANA 
DOS 
SANTOS 

01041909578 70450332341903
7 

28/07/194
6 

74    

0

8 

AURELINO 

BISPO DOS 

SANTOS 

04347806507 703208601377391 06/07/1946 74    

0

9 

HOSANA 

FREIRE 

00355673509  18/08/1946 74    

 

 


